
 

M-Brain Oy:n kestävän kehityksen periaatteet 

 

Taloudellinen vastuu 

M-Brain Oy:n mediaseurantapalveluiden kysyntä jatkui aktiivisena vuonna 2008. M-Brain on 

kehittänyt liiketoimintaansa jatkuvasti ja liikevaihto on kasvanut tasaisesti. M-Brainillä on vahva 

asiantuntijaosaaminen, ensiluokkainen oma hakuteknologia sekä aktiivinen tuotekehityssykli, jotka 

luovat vankan pohjan menestykselliselle liiketoiminnalle. Taloudellinen menestys luo edellytykset 

myös ympäristövastuullisuudelle. 

Eettisesti kestävää liiketoimintaa 

M-Brainin liiketoiminta on eettisesti kestävällä pohjalla. M-Brain toimittaa asiakkailleen 

artikkelitiivistelmiä, jotka ovat Suomen tekijänoikeuslainsäädännön mukaisia, joten asiakkaat voivat 

luottaa toiminnan jatkuvuuteen ja laillisuuteen myös tulevaisuudessa.  

M-Brain tukee tietoyhteiskunnan kehitystä 

M-Brain on mukana rakentamassa toimivaa tietoyhteiskuntaa, jossa yritykset, julkisyhteisöt, järjestöt 

ja kansalaiset toimivat aktiivisessa yhteistyössä keskenään. M-Brain tuo yrityksien ja yhteisöjen 

kuuluviin sekä journalistiset kannanotot että kansalaisyhteiskunnan näkemykset. Mediaseuranta 

tarjoaakin asiakasyrityksille tärkeää tietoa liiketoiminnan kehittämiseen. 

Vastuu ympäristöstä 

M-Brain on sitoutunut ympäristön kestävään kehitykseen. Mediaseurannan ympäristörasite on 

verrattain vähäinen, koska palvelu tuotetaan ja toimitetaan täysin sähköisessä muodossa. Palvelusta 

ei synny ympäristölle suurta fyysistä rasitetta. M-Brainin tuotannossa on myös kiinnitetty huomiota 

sähkönkulutukseen ja energiatehokkuuteen. 

Etätyöskentely vähentää ympäristörasitetta 

M-Brain Oy:ssä työskentelee useita henkilöitä etätöissä eli töitä on mahdollista tehdä kotoa käsin. 

Etätyöskentely vähentää työmatkoista aiheutuvia ympäristörasituksia sekä lisää työtekijöiden 

viihtyvyyttä. Hyöty korostuu erityisesti työskennellessä pääkaupunkiseudun ulkopuolella tai 

ulkomailla. 

M-Brain tukee ympäristöjärjestöjä 

M-Brain on aktiivisesti tukenut ympäristöjärjestöjä ja osallistuu Ilmastotalkoisiin yrityskumppanina. 

Toiminnallaan yhtiömme ponnistelee omalta osaltaan puhtaamman ympäristön ja kestävän kehityksen 

puolesta. 

 



 

Sosiaalinen vastuu 

M-Brainin työntekijät ovat yrityksen vahvuus ja liiketoiminnan edellytys. M-Brainin liiketoiminta 

perustuu ihmisen ja hakukoneen saumattomaan yhteistyöhön, joten jokaisen työntekijän panos on 

liiketoiminnan perusedellytys.  

Työntekijöiden hyvinvointi on tärkeää 

M-Brain kehittää jatkuvasti myös organisaatiorakennettaan, jotta se tukisi paremmin työntekijöiden 

osaamista, vahvistaisi toimialatietämystä ja tätä kautta parantaisi myös työssä viihtymistä. 

Monikulttuurisuus on M-Brainin rikkaus 

M-Brainin on aidosti monikielinen ja monikulttuurinen yritys. Yrityksessä kunnioitetaan työntekijöiden 

erilaisuutta ja monipuolisuutta. M-Brain kannustaa työntekijöitään kouluttautumaan työn ohella sekä 

osallistumaan alaan liittyviin messuihin ja tapahtumiin. 

 


